
 

 
UCHWAŁA  NR XXXIX/317/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 2 września 2021 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2021. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) i art. 222, art. 235-237 i art. 258 ust. 1 ustawy   z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na 
rok 2021 o kwotę 54 698,93 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 §2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na 
rok 2021 o kwotę  54 698,93 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 §3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2021 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 82 709 505,09 zł, w tym: 
a) dochody bieżące  77 907 642,04 zł; 
b) dochody majątkowe  4 801 863,05 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą:  86 234 634,63 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące    77 248 469,01 zł; 
b) wydatki majątkowe  8 986 165,62 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 3 525 129,54 zł, który  pokryty zostanie kredytami, 
pożyczkami, emisją obligacji komunalnych oraz niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów          
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami.  
 

 §4. W uchwale Nr XXXII/250/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2021 ze zmianami,  wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Mirosław Kacianowski 


